
;.' 

QCâmara m unicipal be QCasca\Tel 

:?.baixo relacionados: 

ESTADO DO PARANÁ 

" P O R TA R IA N". 21212018 " 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL, 
ESTADO DO PARANÁ, VEREADOR ALDINO GUGU BUENO, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E, EM 
CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NA RESOLUÇÃO Nº. 1, 
DE 2015 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015, NA LEI MUNICIPAL 
Nº. 6.447/2015 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015, NA 
RESOLUÇÃO Nº. 06, DE 2015 DE 29 DE ABRIL DE 2015, NA 
LEI MUNICIPAL Nº. 6.478/2015 DE 06 DE MAIO DE 2015, NA 
RESOLUÇÃO Nº. 02, DE 2017 DE 22 DE MARÇO DE 2017 E 
NA LEI MUNICIPAL Nº. 6.708/2017 DE 27 DE MARÇO DE 
2017, DESTA EGRÉGIA CASA LEGISLATIVA; 

RESOLVE: 

CONCEDER gozo de férias aos servidores, nos respectivos períodos 

1U'•Rl ANA AP ARECIDA MAYER, matrícula 12079-3 , Assessor Parlamentar, 15 (quinze) dias, no período 
:ie 07 de dezem' ro de 2018 a 21 de dezembro de 2018; 

ALC J . ]) E: VA GAS, matrícula 12154-2, Assessor Parlamentar, 15 (quinze) dias, no período de 07 de 
de-.embro de 20 18 a 21 de dezembro de 20 18; 

AUDlF. ,r:s WILLY BLEDOW, matrícula 2369-1 , Assistente de Áudio e Vídeo, 11 (onze) dias, no 
críodo e l 1 de dezembro de 2018 a 21 de dezembro de 2018; 

D NlEL SILVA DE ANDRADE, matrícula 2387-1 , Guarda Patrimonial, 30 (trinta) dias, no período de 03 
:!e cla ernbro ele _o 18 a O 1 de janeiro de 20 19; 

D. NlEL L E C RISTINA BRAZ, matrícu la 2441-1 , Oficial Legislativo II , 19 (dezenove) dias, no período de 
(! _, d .;~ d ,~zern ' ro d 2018 a 21 de dezembro de 2018; 

E. I IAl\ARi\ M ILKIEWICZ DA SILVA T OMACHESKI, matrícula 2419-1 , Oficial Legi slativo 1, 1 O 
·:e' z) ,fü.,s_ n ped odo de 12 de dezembro de 20 18 a 21 de dezembro de 2018; 

ELIA!' E C ST . E SILVA, matrícula 2380- 1, Agente Adm/Copeiro, 30 (trinta) dias, no período de 17 de 
:lc emtrn C. e 20 1 8 a 15 de janeiro de 2019; 

E. L l Z l\ BET H T EREZINHA DE OLIVEIRA ALMEIDA, m atrícula 12 196-1 , Assessor Esp ecia l de 

']d1inete_ ,(\ (dez) dias, no período de 12 de dezembro de 2018 a 21 de dezembro de 2018; 

F ''° : ·-·-na rr : uco, 1843 Centro CEP 85810-021 Cascavel - Paraná 

uPE I · :. ' 2H'.o''' O - Fax l 45 I 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br 



: 

<!Câmara fflunicipal be <!Cascavel 
ESTADO DO PARANÁ 

F ABIA. E , A R.ISTER DOS PASSOS DE OLIVEIRA, matrícula 2433-1 , Oficial Legislativo 1, 12 (doze) 
dias, nc perí do de 1 O de dezembro de 2018 a 21 de dezembro de 2018; 

FÁE:I J O:'.'l"AS . CHWERTZ, matrícula 2423-1 , Agente de Segurança, 30 (trinta) dias, no período de 14 
le ckzembro de 2018 a 12 de janeiro de 2019; 

FLÁ.VJO ANDR É ULSENHEIMER, matrícula 2370-1 , Fotógrafo, 10 (dez) dias, no período de 04 de 
dezembro e 20 18 a 13 de dezembro de 2019; 

GIULIANN FRANCESCO MONTEIRO SALVI, matrícula 2427-1 , Advogado, 15 (quinze) dias, no 
et ío o e 07 de d zembro de 2018 a 21 de dezembro de 2018; 

J ACKSON BATISTA FRANZES, matrícula 2388-1 , Guarda Patrimonial, 30 (trinta) dias, no período de 03 
de dc~zembro de 20 18 a O 1 de janeiro de 2019; 

JANAI l P O MPEU DOS SANTOS, matrícula 2407-1 , Oficial Legislativo 1, 15 (quinze) dias, no 
erío o de 04 de dezembro de 2018 a 18 de dezembro de 2018; 

L ECI MA R.IA DA ROCHA, matrícula 2431-1, Agente Adm/Zeladora, 15 (quinze) dias, no período de 07 
e cleze1 bro de _o 18 a 21 de dezembro de 20 18; 

L L!Cll\I AR A AK EMI YADA SIQUEIRA, matrícula 2347-1 , Agente de Telecomunicações, 10 (dez) dias, 
n período d 1 O de dezembro de 2018 a 19 de dezembro de 2018; 

~ II LTO'.'J ANTÔ NIO DA SILVA MORAIS, matrícula 12210-1 , Assessor Especial de Gabinete, 15 
(quinze) dias, no período de 07 de dezembro de 2018 a 21 de dezembro de 2018; 

R QUEL R ODRIGUES DA ROSA, matrícula 2435-1 , Assessora da Comissão Permanente de Saúde e 
P •. sistência SociaL 15 (quinze) dias, no período de 07 de dezembro de 2018 a 21 de dezembro de 20 18; 

VA.LTER . LIEXANDRE OCAMPO, matrícula 2371-1 , Secretário de Plenário, 10 (dez) dias, no período 
e 12 de dez m ro de 2018 a 21 de dezembro de 2018; 

F !d : prnarntuco, 1843 

Revogam-se as disposições em contrário. 
Registre-se. Cumpra-se. 

PALÁCIO JOSÉ NEVES FORMIGHIERI 
Edifício da CÂMARA MUNICIPAL 

Cascavel, 22 d novembro de 2018. 

O GUGU BUENO-

Centro CEP 85810-021 Cascavel - Paraná 

01·,e I<::, ' 21 -8800 - Fax 1451 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br 


